consistente na manutenção preventiva e corretiva nas subestações abrigadas em unidades do Ministério Público do Estado da Bahia (sede CAB, CEAF, sede
Nazaré, Palacete Ferraro e Promotoria de Justiça de Feira de Santana), conforme especificações nos autos, no valor total de R$ 71.623,00 (setenta e um mil
seiscentos e vinte e três reais).

À DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e Licitações para que adote as seguintes providências de
acordo com o citado opinativo:

1) a alteração da cláusula 1.1 da minuta contratual, para que seja acrescentada a expressão "contínuos" (há sugestão de redação no